

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL COMISSÃO DE SELEÇÃO Lei nº 3.655/2017 e Portaria nº 1.097/2018

ATA DE REUNIÃO

No dia 03 (três) do mês de fevereiro do ano de 2020, às 13h, na sede da Secretaria Municipal de Assistência Social de Linhares, situada na Rua da Conceição, n.º 806, Linhares, reuniram-se as servidoras Maria de Fátima Merlo dos Santos. Ludmila Mafra Felix Morais, Milla Pião Moreira Vieira e Luciana Mantovaneli Amorim, respectivamente, Presidente e membros da Comissão de Seleção instaurada pela Portaria n.º 1.097, de 11 (onze) de dezembro de 2018, para analisar e julgar a proposta recebida em atendimento ao edital nº 05 de 2019 do Fundo Municipal de Assistência Social para execução de serviços de proteção social especial de alta complexidade. A senhora Luciana, secretária da Comissão de Seleção, iniciou os trabalhos abrindo o envelope do Lar da Fraternidade. Foi verificado que a entidade se inscreveu para concorrer ao lote 01. Após leitura e analise a Comissão de Seleção julgou a proposta conforme critério de julgamento, obtendo no critério A pontuação 4.0 (quatro), no critério B pontuação 0.5 (meio), no critério C pontuação 1.0 (um) e no critério D a pontuação 1.0 (um). Totalizando ao final a pontuação 6.5 (seis e meio) sendo aprovada a proposta. Ato contínuo, a Comissão passou a analisar a proposta do Lar do Idoso. Foi verificado que a entidade se inscreveu para concorrer ao lote 02 do edital. Após leitura e analise a Comissão de Seleção julgou a proposta conforme critério de julgamento, obtendo no critério A pontuação 5.0 (cinco), no critério B pontuação 1.0 (um), no critério C pontuação 2.0 (dois) e no critério D a pontuação 1.0 (um). Totalizando ao final a pontuação 9.0 (nove) sendo aprovada a proposta. Não havendo nada mais a tratar, a presidente da Comissão encerrou os trabalhos às 15h50min, foi lavrada a presente ata, que vai assinada pelo Presidente e pelos demais membros da Confissão de Seleção.

Maria de Fátima Merlo dos Santos – Presidente da Comissão

Luciana Mantovaneli Amorim – Secretaria da Comissão

Milla Pião Moreira Vieira - Membro da Comissão

Ludmila Mafra Felix Morais – Membro da Comissão



PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL COMISSÃO DE SELEÇÃO Lei nº 3.655/2017 e Portaria nº 1097/2018

ATA DE REUNIÃO

No dia 30 (trinta) do mês de janeiro do ano de 2020, às 13h, na sede da Secretaria Municipal de Assistência Social de Linhares, situada na Rua da Conceição, n.º 806, Linhares, reuniram-se as servidoras Maria de Fátima Merlo dos Santos, Ludmila Mafra Felix Morais e Luciana Mantovaneli Amorim, respectivamente, Presidente e membros da Comissão de Seleção instaurada pela Portaria n.º 1.097, de 11 (onze) de dezembro de 2018, para analisar e julgar a proposta recebida em atendimento ao edital nº 05 de 2019 do Fundo Municipal de Assistência Social para execução de serviços de proteção social especial de alta complexidade. A senhora Luciana, secretária da Comissão de Seleção, iniciou os trabalhos abrindo o envelope do Grupo Resgate. Após leitura e analise a Comissão de Seleção julgou a proposta conforme critério de julgamento, obtendo no critério A pontuação 5.0 (cinco), no critério B pontuação 1.0 (um), no critério C pontuação 1.0 (um) e no critério D a pontuação 1.0(um). Totalizando ao final a pontuação 8.0 (oito) sendo aprovada a proposta. Por motivos de outros compromissos, a presidente da Comissão encerrou os trabalhos às 14h45min, foi lavrada a presente ata, que vaj assinada pelo Presidente e pelos demais membros da Comissão de Seleção.

Maria de Fátima Merlo dos Santos - Presidente da Comissão

Luciana Mantovaneli Amorim - Secretaria da Comissão

Ludmila Mafra Felix Morais – Membro da Comissão